PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	28.05.2015 г. № 335

О приеме на безвозмездной основе в собственность муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области объектов, относящихся к собственности юридического лица

В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Шумячского района Смоленской области, утвержденным решением Шумячского районного Совета депутатов от 30.08.2012г. № 71 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Шумячского района Смоленской области» (ред. от 29.03.2013г. № 19, от 31.10.2013г. № 83, от 26.08.2014г. № 60), на основании решения Шумячского районного Совета депутатов от 24.04.2015г. № 35 «О перечне передаваемых в собственность муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области объектов, относящихся к  собственности юридического лица», передаточного акта от 28.05.2015г.
Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
 1. Принять безвозмездно в собственность  муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области объекты, относящиеся к собственности Фонда поддержки социально-экономических инициатив «Перспективное сотрудничество» (далее – Объекты):

	№ п/п
	Наименование объектов
	Количество

(шт.)
	Год
приобретения

	Балансовая стоимость объектов

 (руб.)

	1.
	Компьютер в составе: Процессор Intel Core i5-4430 3.0GHz Quad core Haswell (LGA1150, L3 6MB, 84W, intel HD 4600 1100MHz, 22nm) BOX, Жесткий диск SATA 1TB Western Digital WD10EZRX 3.5" Caviar Green SATA 6Gb/s 64Mb, Материнская плата GigaByte GA-B85M-DS3H (LGA1150,Intel   B85, mATX,4*DDR3(1600),PCI-Ex16,GLan, 2*SATA 3G/4* SATA 6G,7.1CH, 2*USB 3.0,D-Sub/DVI/HDMI) RTL, 2*Модуль памяти DDR3 2GB Kingston KVR16N11S6/2 PC3-12800 1600MHz CL11 1.5 В,  Корпус mATX In Win EMR040BL черный 450W (USB 2.0x2, Audio), Привод DVD±RW LG GH24NSC0 24x SATA Черный Bulk, Право на использование Microsoft Windows 8.1 Pro x32/x64 Russian

	1
	2015
	39900,00

	2.
	Монитор 23,6 Samsung S24D590PL (1920*1080, 5 мс, 1000:1, 250 кд/м2, 178°/178°) HDMI x2, VGA (D-Sub)

	1
	2015
	12400,00

	3.
	Цифровой диктофон Olympus WS-831 серебристый (2 ГБ)

	1
	2015
	4070,00

	4.
	Право на использование (электронный ключ) Microsoft Office Professional 2013 32-bit/x64 Russian
	1
	2015
	17040,00

	5.
	Право на использование (электронно) Adobe CS6 Design Std 6 Multiple Platforms Russian
	1
	2015
	37804,00

2. Передать Объекты  Муниципальному унитарному предприятию «Редакция газеты «За урожай» муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области и  закрепить на праве хозяйственного ведения.
3. Отделу экономики и комплексного развития Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области подготовить необходимые нормативно-правовые акты по передаче объектов в соответствии с настоящим постановлением.
Глава Администрации муниципального

образования «Шумячский район»

Смоленской области                                                                               А.В. Голушков